REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit
Nr. 2 fOProt Shkodér, me 29 o 2024
VENDIM

Nr. 2% daté¢ 29 . ol 2024

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2023-2024 e trajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit té paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve t€ ciklit té dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pé&r arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né€ institucionet e
arsimit t€ larta né Republikén e Shqipérisg", ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "P&r menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, dat¢ 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pé&r buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét g€ studiojn€ né
programe studimi n& fushat prioritare dhe studenté né€ nevoje” (i ndryshuar), VKM-s€ nr.269,
dat& 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q€ plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit t& paré t€ studimeve, né njé program t€ integruar t& studimeve ose né
njé program té studimeve profesionale, q¢ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé
plotésojné kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t€ studimit né programet e ciklit t& dyté té
studimeve, né institucionet publike t& arsimit t& larté"”

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2023-2024 si
dhe trajtimin me bursé t& studentéve t€ ciklit t& paré€ sipas shtojcés nr.1 .

2. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2023-2024 ¢
studentéve t& ciklit t& paré si t€ sipas shtojcés nr.2 .

3. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2023-2024 t& studentéve té ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

4, Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

Kryetari i Bordit té Administrimit




Shtojca 1

Lista e studentéve té ciklit té paré gé pérfitojné bursa dhe pérjashtim tarife

Nr 1D Emér I Atésia |Mblem§r Cikli [Fakultet Programi Viti| Bursé Tarifé | Kriteri gé pérfiton
1|K35405033N BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
2|K45318032W BA FSHE Puné Sociale 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3|K45518033N BA FSHE Puné Sociale 2|Bursa Tarifa Ndihme Ek ike
41K55723022H Ba FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
5'!(2590[0550 BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
BIKSOSOS{MSP BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
7|K5542I03 1K BA FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
8|K55909040K BA FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
9|K16108040C BA FSHE Psikologji 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike

10|K55120087K BA FSHE Puné Sociale 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
11{K562170410Q BA FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
12 {K45510036U BA FSHE Puné Sociale 2{Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
13|K45425072T BA FSHE Puné Sociale 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
14]|K26211055W BA FSHE Arsim Parashkollor 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
15|K55826037D BA |FSHE  |Arsim Fillor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
16(K55620090W BA |FSHE  |Arsim Parashkotlor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
17|K16215021L BA IFSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
18|K30118068F BA |FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
19]K31227033R BA IFSHE Edukim Fizik dhe Sporte 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
20|K26025029F BA FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
21{K36020040P BA {FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
22|K26220036P BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
23|K35304027H BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
241176226030A BA FSHE Arsim Fillor 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
25[|K40422036V BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 2|Bursa Tarifa Studenté KMCAP
26|K15911033K BA FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
27 |K55924029F BA FSHE  |Puné Sociale | |Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
| 28|K35910041V BA FSHE |Psikolog}i 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
'q-\ZQIKBSSI 1036K BA FSHE IPuné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
% |Student€ me dy prinder |
?‘B\Q K262200330 BA FSHE Puné Sociale 3{Bursa Tarifa me aftési ndryshe
31 1558171071 BA FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3)2 K35330020M ) . . BA FSHE  [Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
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33|K55301072M

196020047

K358260300

{35628035M

37{K25831022B

#F- 38|K45617023E

BHser607IN
K45513024M
K45205035B

K25304038V

43

K554210328

441K55722039T

45
46
47
48
49

51
52
53
54
55

K46210023F
K35421024C
K26119028Q
K36022036U
K35718042R

50|K45208027C

K35515045U
K35712035E

K456300430
K25719050M
K35902037TW

56

K55129026F

57

K45312071M

58

K35919076M

59

K55617055T

60

K36013025G

61

K35702001L

62

K35321065M

K55616063F

K45722034B

K35521066D

K30516034A

T A FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
A FSHE Arsim Fillor 2|Bursa Tarifa Ndihme Ek ike
A FSHE Psikologji 3{Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
A FSHE Psikologji 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
A FSHE Arsim Fillor 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
A FSHE Arsim Fillor 2|Bursa Tarifa ‘Ndihme Ekonomike

Studente me aftési
A FSHE  |Pedagogii Muzikore 2|Bursa Tarifa ndryshe
iA FSHE _ |Psikologji 2|Bursa Tarifa __|Ndihme Ekonomike
} FSHE Psikologji 2|Bursa Tarifa 'Ndihme Ekonomike
A FSHE Pikturé dhe Grafiké 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
A FSHE Psikalogji 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
1A FSHE Arsim Fillor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
1A FSHE Pikturg dhe Grafiké 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
VA FSHE Psikologji 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
JA FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa MNdihme Ekonomike
‘A FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
JA FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa INdihme Ekonomike
3A FSHE Arsim Fillor 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A {FSHE  |Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
SA  |FSHE  |Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa  [Ndihme Ekonomike
3A |[FSHE  [Puné Sociate 1|Bursa Tarifa |Ndihme Ekonomike
1A FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
1A FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 1 |Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE Psikolog_i 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE  |Edukim Fizik dhe Sporte 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3JA FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE Puné Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike

Student me statusin e
3A FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa ljetimit
JA FSHE Puné Sociale 2|Bursa Tarifa Mdihme Ekonomike

Student& me dy prindér
1A FSHE Puné Sociale | |Bursa Tarifa me aftési ndryshe
3A FSHE Arsim Parashkollor 1|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE Puné Sociale 2|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE Pung Sociale 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
3A FSHE  |Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike




|Swdenté me prinder
68|K21109072M BA FSHE Edukim Fizik dhe Sporte 3|Bursa Tarifa pensionist
GBIKSGOIIO‘I?A BA FSHE Puné Sociale | |Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
70|K56010051F BA FSHE Arsim Parashkollor 1 {Bursa Tarifa Ndihme Ekonomike
71|K55207033T BA FSHN Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
72 |K056250880M BA FSHN  |Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
73|K35228066G BA FSHN  |Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Dy prinder p
74|KB65219020D BA FSHN  |Mami 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
75|K35622031T BA FSHN __ |Infermieri € pergjithshme 3{Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
76(|K45325033T BA |FSHN  |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
77|K35101033H BA FSHN  [Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
78|K507090795 BA {FSHN  |Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
79[K55801082L BA 'FSHN Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
80|K35226039W BA lesin  [Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
81|K35611093W BA IFSHN Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
82|K35228033H BA |FSHN  |infermierie pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
83|Kks5127022J BA  |FSHN _|informatike 1|Bursa Tarifa____|Ndihme ekonomike
84|K55218022N BA FSHN Infermieri e pergjithsh 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
85|K45922040F BA FSHN _|Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
86 |K26012063M BA FSHN  |Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
87|K55704026N BA FSHN Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Dy prinder me aftesi te
88|K45507039G BA FSHN Mami 2|Bursa Tarifa kufizuar
89|K45618042P BA ESHN _|Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
90|K55507028P BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
91{K307100450 BA FSHN Biologji-[(imi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
92 |K35925088T BA FSHN  |Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
93[K35316027V BA FSHN  |Fizioterapi 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
94|K459270311 BA FSHN  |infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme eke ik
95|K36127024C BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
96|K45827040E BA FSHN _ |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
97|K45924092U BA FSHN Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
4 %\_93 K55103035M BA FSHN |Informatike 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
§9 K45624024B BA FSHN Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
100|Ka6215031V BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
101 |K46224028A BA FSHN  [Fizioterapi 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
102|K35222039C BA FSHN Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
103{K45304035W BA FSHN Mami 2|Bursa Tarifa MNdihme el ik




104 |K55330035P

105|K55717026J4

106|K35723004S
107 |K554081248

111|K55805030D
112 |K15604068E
113|K55707045L
114|K45101024J
115{K45325031D
116|K36108037H
117]|K55713030R
118|K26126023L
119]K25326035P
120|K36207031D
121|K35625058M
122 |K46229056H
123|K36204025N
124]K35117030R
125|K55720033H
126|K351180295
127|K35118027C
128|K45314032C
129|K35827035N
130|K45721037U
131|K36231065P
132|K305200811

133 |K46126036V
134]K35515047N
135|K35922039A
136{K50715083H
137|K45428067V
138|K553290245
139]K30728051K

k256010350 |

3A FSHN _ |Mami 1|Bursa Tarifa __|Ndihme ekonomike
3A FSHN _ [Mami 1|Bursa Tarifa __|[Ndihme ekonomike
3A FSHN Infermieri e pe_r'g_jithshme 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
3A FSHN  |Mami 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Nje prind pensionist,
3A FSHN  |Fizioterapi 2|Bursa Tarifa prindi tjeter | vdekur
Srogram |[FSHN  |Teknik sistemesh kompjuteril 1 |Bursa Tarifa Te tretet femije
3A FSHN  |Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
3A FSHN __[Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
3A FSHN  |Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 1{Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
3A FSHN  [Fizioterapi 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  [Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  [Mami 1{Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN__|Infermieri ¢ pergjithshme 3|Bursa_ |[Tarifa  [Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN |Infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa INdihme ekonomike
BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN |Infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Mami 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  [|Infermieri ¢ pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  [Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN _ |Mami 3|Bursa Tarifa  |Ndihme ekonomike
BA FSHN  [Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Informatike 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN _[Infermieri e pergjithshme 1|{Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA  |FSHN [infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa  |Ndihme ekonomike
BA  |FSHN |infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa  |Ndihme ekonomike




140

K35816044D

141

K45702041W

142

K21009025H

143

K35227028M

144

K35908094B

145

K45916005K

146

K35301035G

147

K35609028L

148

K45220058W

149

K457260291

150

K45612029E

151

K55526034Q

152

J65425044P

153

K45124025R

154

K30129067G

155

K45405036P

156

J95427042M

157

K45731019D

158

K361100358

159

K45926044L

160

K20405037L

161

K35401058B

162

K30530092E

163

K45828079K

164

K351030201

165

K45102053E

166

K46209037P

167

K36011032C

168

K46201025W

3

L 169|K50618033H

1

7o,

K50304063S

1

K360 10045F

172

K353 14041 A

173

K45 1160381

174

K55218026W

175

K35630045G

176

K50109062G

BA |FsHN  [Fizioterapi 3{Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |[Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Program [FSHN  |Teknik si h kompjuteri{  1|Bursa Tarifa Student me KMCAP
BA FSHN  |Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Mami 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Mami 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  [Infermieri e pergjithshme 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Program [FSHN  |Teknik sistemesh kompjuterif  1|Bursa Tarifa Student me KMCAP
BA FSHN  |Infermieri € pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN __|Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHN  |Fizioterapi 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Bachelor [FSHN  |Infermieri e pergjithshme 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Bachelor|[FSHN (M tike 2|Bursa Tarifa Ndihme ek il
Bachelor|[FSHN  [Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Bachelor[FSHN  |Infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Program |[FSHN  |Teknik si h kompjuterif  2|Bursa Tarifa Student me KMCAP
BA FSHN Infermieri e pergjithshme 2{Bursa Tarifa MNdihme ekonomike
Bachelor|[FSHN  |Fizioterapi 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Program g FSHN Teknik si h kompjuteri| 1|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
BA FSHN Infermieri e pcrgjirhshm: 1|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
BA FSHN Infermieri e pergjithshme 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FGJH Gjuhe Angleze 1|Bursa Tarifa Ndihme ek il
BA |FGIH Gjuhe Angleze 1|Bursa Tarifa MNdihme ekonomike
BA FSHSH |Gjuhe Letersi 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHSH |Gazetari ¢ Komunikim 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHSH  [Histori trashegimi kulturore 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHSH |Gjuhe Letersi 2|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FGIH Gjuhe Angleze 1|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
BA FSHSH |Histori trashegimi kulturore 3|Bursa Tarifa Ndihme ekonomike
Njeri prind [ vdekur tjetri
i|BA FSHSH |Histori 1{Bursa Tarifa pencionist




177|K36019066D

178{K211060770
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—183|K35726033M

184{K25724047R

185 |K25609033P

186|K25607069F

187|K30915103H

188 {K30210079G

189(K01226031Q

190|K50920111C

191[K25225022W

192(K45931025E

193 |K45103059L

104|K555290221

195|K55911037A

196(175720050V

Stud me aftesi le
2rogram |[FSHSH  |Udherrefyes Turistik 1|Bursa Tarifa kufizuar KMCAP
Studente me aftesi te
BA JFSHSH Gjuhe Italiane 2|Bursa Tarifa kufizuar KMCAP
Student me
Programi {FD Program | integruar | Ciklit te dy 1|Bursa Tarifa aftesi te kufizuara
Programi {FD Program | integruar 1 Ciklittedy  3|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program | integruar | Ciklitiedy  3|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program | integruar 1 Ciklitte dy  2|Bursa Tarifa  |Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program I integruar 1 Ciklitie d| _ 3[Bursa Tarifa  |Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program 1 integruar | Ciklit te dy 3|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program | integruar | Ciklitiedy  3|Bursa Tarifa Ndihmg ckonomike
Programi {FD Program | integruar | Ciklit te 4|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
Student qe ka njerin prind
pensionit dhe prindi tjeter
Programi {FD Program | integruar | Ciklittedy  3|Bursa Tarifa nuk jeton
Student me aftesi e
Programi {FD Program | integruar  Ciklittedy  3|Bursa Tarifa |kufizuara
Programi {FD Program I integruar | Ciklitte ¢y 4|Bursa Tarifa Ndihmé ckonomike
Programi {FD Program | integruar | Ciklit te dy 1|Bursa Tarifa Tre femije student
Programi {FD Program | integruar | Ciklittedy  4{Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program [ integruar [ Ciklitte dy  2|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
Programi {FD Program | integruar | Ciklitte dy  3|Bursa Tarifa Mesatare 9-10
retreTerTTe
BA FE Turizém 1|Bursa Tarifa radhén eﬂ:mueve e l:rt.
BA FE Turizém 1|Bursa Tarifa Ndihmé ekonomike
BA___ [FSHE _ [Puné Sociale 1fBursa  [Tarifa|kufizuara




Shtojca 2

Lista e studentéve té ciklit té paré qé pérfitojné pérjashtim tarife

Nr [iD |[Emér  |atésia  [Mbiemér [Cikli Fakult{Programi Viti [BursdTarifé |Kriteri qé pérfiton
1|K56026049E BA FSHE |Pikturé dhe Grafiké 1}- Tarifa  [Njeri prind invalid
2|K26101067P BA FSHE |Pikturé dhe Grafiké 3= Tarifa [Njeri prind invalid
3|K35224067R BA FSHE |Puné Sociale 2]- Tarifa  [Njeri prind invalid
4|K30914066Q BA FSHE |Edukim Fizik dhe Sporte L{- Tarifa _[Njeri prind invalid
5[K35225064V BA FSHE  [Arsim Fillor 3 Tarifa_ |Njeri prind invalid
6|K25913066U Prog | integ |FD Program lint | Ciklit te dyte, MSCr|  3]- Tarifa  [Njeri prind invalid
7iK31008079P Prog i integ |FD Program | int | Ciklit te dyte, MSC 1 3}- Tarifa |Njeri prind invalid
8|K35515041L BA FSHN _|Infermieri e pergjithshme 3| Tarifa _ |Njeri prind invalid
9|K55909039G BA FSHN_|infermieri e pergjithshme 1} Tarifa |Njeri prind invalid

10|K556080291 BA FSHN |Infermieri e pergjithshme 1} Tarifa |Njeri prind invalid
11|K46031055D BA FSHN |Fizioterapi 1} Tarifa |Njeri prind invalid
12|K35528027S BA FSHN |Mami 3| Tarifa |Njeri prind invalid
13{K46110024K BA FSHN |Fizioterapi 2| Tarifa |Njeri prind invalid
14|K45923075C BA FSHN |Infermieri e pergjithshme 2| Tarifa |Njeri prind invalid
15|K35104048A BA FSHN |Mami 3|- Tarifa |Njeri prind invalid
16{K40105061A BA FSHN |Informatike 2| Tarifa |Njeri prind invalid
17|K35923028N BA FSHN _|Infermieri e pergjithshme 2|- Tarifa _|Njeri prind invalid
18|K36029083U BA FSHN _[Infermieri e pergjithshme 2|- Tarifa |Njeri prind invalid
19|K403250610 BA FE Adm-Biznes 1|- Tarifa |Njeri prind invalid
Njeri prind pensionist

20{J45118085F Prog Prof |FSHSH |Udherrefyes Turistik 1|- Tarifa |tietri nuk jeton

21{K46016032F BA FSHSH |Gjuhe Letersi 1|- Tarifa  |Njeri prind invalid
22|Kk36126072J BA FGJH |Gjuhe Angleze 3|- Tarifa__|Njeri prind invalid
23|K35803065G BA FGJH |Gjuhe Angleze 3| Tarifa |Njeri prind invalid

FAAR

r




Shtojca 3

Lista e studentéve té ciklit té dyté {master profesional dhe shkencor) qé pérfitojné 50% reduktim tarife

nr[iD Emér |atésia  [Mbiemér [Cikli  [Fakulteti|Programi viti |Tarifé Kriteri qé pérfiton
| IK255230253 ) MP FSHE  |Shérbime Sociale 1150% Tarife Ndihmé Ekonomike
2|K11101069U MP FSHE  |M&suesi e Artit Pamor 1]50% Tarife Student# me afiési ndryshe
3|K25520075T MP FSHE  |Psikologji Shéndeti 1150% Tarife Ndihmé Ekonomike
4]170614039N MP FSHE  |Art Pamor 2{50% Tarife Ndihmé Ekonomike
51196125067D MP FSHE  |Art Pamor 2|50% Tarife Ndihmé Ekonomike
6|K05623037A MP FSHE  |Arsim Fillor 1{50% Tarife Ndihmé Ekonomike
Student# me prind Ish t&
7|K25711028P MSC  |FSHE |Psikologji Klinike 1]50% Tarife  |pémdjekur
8|K25920034S Master |FSHE  |Edukim Fizik dhe Sporte 1|50% Tarife Ndihmé Ekonomike
9|K10204065E MP FSHE  |Art Pamor 2{50% Tarife Ndihmé Ekonomike
10[{K25501028F MP FSHE  |Edukim Fizik dhe Sporte 1150% Tarife Ndihmé Ekonomike
11|K06125076R MP FSHE  |Psikologji Klinike 2|50% Tarife Ndihmé Ekonomike
12|K262300218 MP FSHE Psikologji Klinike 1150% Tarife MNdihmé# Ekonomike
13|K255300641 MP FSHE  |Psikologji Shéndeti 1]50% Tarife Ndihmé Ekonomike
MSC e drejte private
14{K15921042N MSC FD dhe e biznesit 2|50% Tarife Ndihmé Ekonomike
MSC e drejte private
15|K15918034H MSC FD dhe e biznesit 2]50% Tarife Ndihm# Ekonomike
16|K20727040M MSC FE Adm-Bizmes 1{50% Tarife Ndihmé Ekonomike
Njeri prind | vdekur tjetri
17|K16231034H MP FGIH  |Gjuhe angleze 2|50% Tarife pa pune
18|K26106025T MP FSHN  |Psikologji e shendetit 1{50% Tarife Ndihme ekonomike
19|K25218074P MP FSHN  |Psikologji e shendetit 1|50% Tarife Ndihme ekonomike
[20]|K259230358 ’MP FSHN  |Matematike Informatike 1{50% Tarife Mdihme ekonomike
Nje prind pensionist, prindi
2V|K25711057F MP FSHN _ |Psikologji e shendetit 1150% Tarife tjeter | vdekur
22|K25121031V MP FSHN  |Psikologji e shendetit 1]50% Tarife Ndihme ekonomike
23|135508063G MP FSHN  |Psikologji e shendetit 1 {50% Tarife Ndihme ekonomike
24|K05428045K MP FSHN  |Psikologji e shendetit 1150% Tarife Ndihme ekonomike




